

**Udviklingselskabet af 2.4.2012 ApS**  
Lillevang 125, 7190 Billund

CVR-nr. 34 47 43 89

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

---

Lisbeth Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Udviklingsselskabet af 2.4.2012 ApS  
Lillevang 125  
7190 Billund

CVR-nr.: 34 47 43 89  
Stiftet: 2. april 2012  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lisbeth Langkjær

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, finansiering og kapitalanbringelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.870	-22.850
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-16.870</b>	<b>-22.850</b>
Andre finansielle indtægter	33.023	52.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-908	-2.671
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.245</b>	<b>27.123</b>
Skat af årets resultat	-3.542	-6.534
<b>Årets resultat</b>	<b>11.703</b>	<b>20.589</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	61.000
Disponeret fra overført resultat	-67.697	-40.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.703</b>	<b>20.589</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>4.716.342</u>	<u>4.450.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.716.342</u>	<u>4.450.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.716.342</u></b>	<b><u>4.450.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	94.269	273.522
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>51.663</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.932</u>	<u>273.522</u>
Likvide beholdninger	<u>2.183.219</u>	<u>2.912.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.329.151</u></b>	<b><u>3.185.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.045.493</u></b>	<b><u>7.635.864</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.871.392	6.939.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.030.792</u></b>	<b><u>7.080.088</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	8.000
Selskabsskat	4.076	18.314
Anden gæld	<u>0</u>	<u>529.462</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.701</u>	<u>555.776</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.701</u></b>	<b><u>555.776</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.045.493</u></b>	<b><u>7.635.864</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	6.939.089	61.000	7.080.089
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte resultat	0	-67.697	79.400	11.703
	<b>80.000</b>	<b>6.871.392</b>	<b>79.400</b>	<b>7.030.792</b>

---

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>908</u>	<u>2.671</u>
	<u><b>908</b></u>	<u><b>2.671</b></u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30.</b>
<b>Kategori</b>	<b>skabsåret</b>	<b>september</b>
	<b>Rentefod</b>	<b>2025</b>
Direktion	7,75	0
		51.663
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		